
-    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-

1 
 

VÝZVA K
MALÉHO ROZSAHU

– , vyzývá 
k zakázku malého rozsahu s názvem:

pro KPÚ pro Ústecký kraj

ZADAVATEL:

Název: – , Krajský 
Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice

Zastoupený: KPÚ pro Ústecký kraj

Kontaktní osoby:
Lenka Pátková; odborný referent

l.patkova@spucr.cz; 

O: 01312774

CZ01312774

pro KPÚ pro Ústecký kraj
VZ: 4VZ20545/2015-508101

zsahu
na služby dle § 12 odst. 3 zákona  

Úvodní ustanovení
(dále jen „zakázka“) ve smyslu 

ust. § 12 odst. 3 zákona
zákon“). souladu 

s ustanovením § 18 odst. 5 zákona podle zásad § 6 zákona.

Právnické a fyzické osoby oslovené k
nebo „poskytovatel“, ská republika- , 

„zadavatel“ nebo „objednatel“.

1.
ZAKÁZKY

1.1     



-    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-

2 
 

vedení STK vozidel
v

.

výrobcem na 

kvalitu. Všechny servis
poskytnout písemné doklady o všech provedených úkonech, zápis do servisní knížky a seznam 

Požadované jakostní podmínky:  
ravách bylo používáno schválené a kalibrované diagnostické 

opravách budou používány originální náhradní díly nebo díly, které jsou vyrobeny nezávislými výrobci 
originálními díly.

autorizovaným servisem zn. Škoda pro i
1 lze i servis neautorizovaný.
zakázky zadavatel požaduje uložení pneumatik po celou dobu trvaní rámcové smlouvy pro KPÚ pro 
Ústecký kraj v pneuservisu.

pro Ústecký kraj Teplice
2:

: rvisních služeb, pneuservisu a oprav vozidel zn. Škoda a Suzuki pro 

: oprav vozidel zn. Škoda pro 
Louny

oprav vozidel zn. Škoda
Chomutov

a

Rámcov dobu 2 let s
pravidel uvedených v

:

350 000,- padesát )
: 100 000,- )

3: 110 000,- stodeset )
: 110 000,- stodeset
: 100 000,- sto

bez DPH za celou dobu trvání rámcových smluv



-    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-

3 
 

pro KPÚ 
pro Ústecký kraj

SPZ Stav km Platnost STK
(rok výroby) (rok výroby)

Suzuki JIMMY 4A85652 98715 5/2017 2005
Škoda Fabia, 1,4 D 1AJ7502 94550 10/2017 2009

Škoda Fabia 1AI8169 140200 10/2017 2009
Škoda Fabia 4AS6653 5000 5/2019 2015
Škoda YETTI 4AS8191 4000 7/2019 2015
Škoda Fabia 9A71270 44052 10/2016 2008
Škoda YETTI 2AF0368 122063 4/2017 2011

Celkem 7 vozidel

:

SPZ Stav km Platnost STK
(rok výroby) (rok výroby)

Škoda Fabia 8A37253 45004 11/2017 2007

Škoda Fabia 1AJ1836 56125 09/2017 2009

Celkem 2 vozidla

: pro 

SPZ Stav km Platnost STK
(rok výroby) (rok výroby)

Škoda Fabia 8A03527 62508 09/2017 2007
Suzuki JIMMY 4A85651 59576 05/2017 2005
Škoda Fabia 1AJ3019 55673 09/2017 2009

Celkem 3 vozidla

: oprav vozidel zn. Škoda
Louny

vozidla SPZ Stav km Platnost STK
(rok výroby) (rok výroby)

Škoda Fabia 2AA9166 34426 10/2016 2010
Škoda Fabia 1AJ1378 47788 10/2017 2009
Škoda YETI 3AC8468 16842 10/2016 2012

Celkem 3 vozidla



-    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-

4 
 

: oprav vozidel zn. Škoda
Chomutov

SPZ Stav km Platnost STK
(rok výroby) (rok výroby)

Škoda Fabia 1AJ2302 75840 09/2017 2009

Škoda Fabia 9A71294 37087 10/2016 2008

Celkem 2 vozidla

Celkový .

Podkladem pro zpracování nabídky je:
1. zadávací podmínky obsažené v
2. závazný návrh rámcové smlouvy
3. tabulka pro zpracování nabídkové ceny 

Zadávání 
v Rámcové s na poskytování servisních služeb, pneuservisu a oprav vozidel, 
3a, 3b, 3c, 3d, 3e této výzvy).

Klasif
Kód CPV:     50100000-6   Opravy a údržba voz k nim a související služby

1.2     
ihned po podpisu rámcové smlouvy

únor 2016)
dobu 2 let od

1.3     
Maximální vzdálenost provozovny poskytovatele služby km 

– nejkratší trasa dle 
http://www.mapy.cz).

pojízdného vozidla 
a podpis zakázkového 

listu bude proveden v sídle poskytovatele.

Adresa zadavatele: raj, Husitská 1071/2, 415 02 Teplice.
66, 

415 02 Teplice.
:

405 01 .
Velká Krajská 

.
: Louny, Pražská 765, 440 

01 Louny.
: pro Ústecký kraj, , Jiráskova 

2528, 430 03 Chomutov.



-    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-

5 
 

2.

2.1     
Zadavatel požaduje v rámci nabídky prokázání základních .

, 
Z

2.2

Zadavatel požaduje v .

prohlášení, ze 
kterého bude vyplývat, že disponuje

a. výpisem , pokud je v em z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán 

b. dokladem rozsahu 
em prokazující 

.
opií požadovaných 

smlouvy.

2.

této výzvy.

3. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE

3.1     POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

souladu s podmínkami uvedenými v této 
souvislo v tomto 

e své nabídce ( 1 této výzvy) uvedl maximální 
položek 

každé položce jako jednotkové v , DPH.



-    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-

6 
 

nabídnutých Poskytovatelem. Pokud si Zadavatel nové pneumatiky vybere u Poskytovatele a 
Poskytovatel provádí ekologickou likvidaci starých pneumatik je možné v Seznamu servisních služeb 
– Cenová nabídka položku „ekologická likvidace pneu“ nacenit 0,- bu
neposkytuje, musí položku nacenit. 

1. 

2. DPH

3. 

v Krycím listu nabídky, jehož vzor je uveden v 2 této 
výzvy

3.2     OSTATNÍ POŽADAVKY ZADAVATELE
1. Zadavatel v rámcové smlouvy, u

rámcové smlouvy jako 
.

2.
provozovny poskytovatele služby stanovenou v této Výzvy.

3.
servisem zn. Škoda. V
poskytovatele hodnocena.

4.
5. Zadavatel stanoví toto omezení rozsahu subdodávky: 

zadavatele splní vypl . 

e
subdodavatelem.

6. P

7. Va
8. (s využitím vzoru v 4 této výzvy):

posledních 3 letech 
v

.
Má-

nabídek.



-    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-

7 
 

Prohlášení uchaze
zvláštního právního 1 v .

9.

10. uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplatnosti nabídky 
v Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a 
pravdivé“.

3.3.     ZADAVATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO:

1. N
zadávacích podmínek zakázky .

2. P deklarované 
nabídce.

3. N zadávacím 
zakázku.

4. P okazujících 

5. V

k protokolu o posouzení kvalifikace.

4. KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK

Základním hodnotícím kritériem pro z

Zadavatel bude hodnotit nabídkovou cenu v
v ). Nabídkové ceny v

1, 2 a 3 ria nabídkové ceny.

Zadavatel stanovil pro hodnotící subkritéria následující váhy:

1.                                  váha kritéria……60 %
2. váha kritéria……30 %
3.                                             váha kritéria……10 %

Hodnocení nabídek bude provedeno bodovací metodou podle následujících pravidel:

Ad 1) V rámci tohoto sub – hodinové sazby za 

ena). Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou 
k

nabídky.

Ad 2) V rámci tohoto sub

(nejnižší nabídková cena). Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne 
k

1



-    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-

8 
 

Ad 3) V rámci tohoto sub

(nejnižší nabídková cena). Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne 
k

a) rámci prvního hodnotícího subkr
kritéria (60 %),

b) rámci druhého hodnotícího subkritéria bude vynásoben váhou 
30 %),

c) sub
kritéria (10 %),

výše jejich bodového zisku, a to .

V

5. PODÁNÍ NABÍDEK

25. 1. 2016 v 9,00 hodin.

– Krajského 
Husitská 2, Teplice 415 02 a to v pracovních dnech od 8,00 hodin do 14,00 hodin 
pro podání nabídek.

takto podaná nabídka -

6.
PODÁNÍ NABÍDKY

Nabídky podávané v
1 originále v

vhodném médiu v

názvem ve

pro KPÚ pro Ústecký kraj“

a textem „NEOTVÍRAT – - NABÍDKA“



-    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-

9 
 

zakázky, a to zpracovanou v
jehož 

V Zadavateli 
smlouva,

ání jiných 

Nabídka (návrh rámcové 

v
v

-
- . 1
-
-

V , prokáže-li s
profesních a základních sti u

jednotlivými listy manipulovat bez 
poškození vazby nebo jiné možných 

7.1.    INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM
1. zadávacím podmínkám (tj. k jakékoliv 

Výzvy k
2. kterým byla zaslána 

Výzva k podání nabídek, 
3.

4. avu podmínek stanovených výzvou

5.
se zadavatelem vedena pouze písemnou formou.



-    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-

10 
 

7.2. DO
1.
2.  
     .   
     
3.  
4.  Zadavatel si vyhrazuje právo dále 
5.  
     shora uvedených.
6.  
     smlouvu je: . 
7. Kontaktní osoby pro záležitosti týkající se tohoto výb Lenka Pátková:

e-mail: l.patkova@spucr.cz.

1a_Seznam servisních služeb – cenová nabídka KPÚ_Teplice
1b_ Seznam servisních služeb – cenová nabídka 

Seznam servisních služeb – cenová nabídka 
Seznam servisních služeb – cenová nabídka Louny
Seznam servisních služeb – cenová nabídka Chomutov

_Krycí list nabídky
3a _Návrh rámcové smlouvy – KPÚ Teplice
3b_Návrh rámcové smlouvy –

_ Návrh rámcové smlouvy –
Návrh rámcové smlouvy –
Návrh rámcové smlouvy –

4 _

V Teplicích dne 6. 1. 2016

………………………………………….
Ing. Martin Vrba

pro Ústecký kraj


		2016-01-06T14:45:19+0100
	Ing. Martin Vrba
	Podpis




